むつ市ウェルネスパーク利用申請書
申請日　令和　　年　　月　　日
※太枠内のご記入をお願い致します
	むつ市ウェルネスパーク指定管理者
	申請者
	団体名

	山 内 土 木 株 式 会 社

	住　所

	代表取締役　山内　将邦　殿

	氏　名

	電　話

下記のとおり利用したいので申請します。
	利 用 年 月 日
	令和　　　年　　　　月　　　　日　（　　　）

	利　用　内　容
	競　技

	大会名

	利　用　者　数
	　　　　　　人　（大人　　　　人、児童・生徒　　　　人）※観客も含む

①利用料
	貸切利用
	大人
	高校生以下
	利 用 時 間
	照 明 料
	利 用 時 間

	全面
	□ 2,300円
	□ 1,150円
	～
	全点灯
	全面
	□ 4,610円
	～

	1/2面
	□ 1,150円
	□ 580円

	1/2面
	□ 2,300円

	1/4面
	□ 690円
	□ 340円

	1/4面
	□ 1,150円

	1/8面
	□ 340円
	□ 230円

	1/8面
	□ 690円

	控室
	□ 340円
	～
	50％点灯
	全面
	□ 2,300円
	～

	会議室
	□ 340円

	1/2面
	□ 1,150円

	1/4面
	□ 570円

	1/8面
	□ 340円

②使用付帯設備、備品料金
	備　品　名
	利用単位
	利用単価
	利用数
	備　品　名
	利用単位
	利用単価
	利用数

	□放送室、マイク
	1回
	1,150円

	□フットサルゴール
	1組
	110円

	□電光掲示板
	1回
	1,150円

	□テニスネット
	1組
	110円

	□観覧席（移動時）
	1台1回
	340円

	□ゲートボールゲート
	1式
	340円

	□長机
	1脚
	60円

	□バドミントンネット
	1組
	110円

	□椅子
	1脚
	10円

	□フェンシングコート
	1式
	450円

	□サッカーゴール
	1組
	110円

	□走り高跳び支柱・マット
	1組
	110円

	□ハードル
	1台
	30円

	□スターティングブロック
	1台
	30円

	□得点板
	1台
	60円

	□ホワイトボード
	1台
	60円

	□スポーツタイマー
	1回
	60円

	□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

③打ち合わせ内容・備考

	承 認
	確 認
	領 収
	承 認
	確 認
	受 付
	利用料合計金額

	/
	/
	/
	/
	/
	/

2022.04.01